
Zarządzenie Nr 58/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

KA.0050.58.2017 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                  

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami, o kwotę 460,25 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego z dnia 07 lipca 2017 r. Nr FBI.3111.2.12.2017 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.). 

 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 67.146.199,28 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 61.662.736,64 zł; 

 dochody majątkowe: 5.483.462,64 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 73.849.301,49 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 57.944.918,68 zł, 

 wydatki majątkowe: 15.904.382,81 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 58/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE               K W O T A w zł. 

               Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      460,25   - 

z tego: 

 - dochody bieżące      460,25   - 

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  460,25   - 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 

 

Razem          460,25   - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 58/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      460,25   -  

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe     460,25   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      460,25   - 

 

Razem          460,25   - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 58/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      460,25   -  

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe     460,25   -  

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 451,23   - 

  jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9,02   - 

 

Razem          460,25   - 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 58/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 0 0 0 0 85.417,01 85.417,01 0 0 

  0 0 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 0 0 0 0 85.417,01 85.417,01 0 0 

750  91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

 75011 0 0 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

751  3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

852  28.780,96 29.241,21 28.780,96 29.241,21 28.780,96 29.241,21 0 0 4.950,88 5.402,11 23.830,08 23.839,10 0 0 

 85213 0 0 23.752 23.752 23.752 23.752 0 0 0 0 23.752 23.752 0 0 

 85215 0 0 615,96 1.076,21 615,96 1.076,21 0 0 603,88 1.055,11 12,08 21,10 0 0 

 85219 0 0 4.413 4.413 4.413 4.413 0 0 4.347 4.347 66 66 0 0 

855  5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 416.463 416.463 4.844.000 4.844.000 1.970 1.970 0 0 

 85502 0 0 5.249.963 5.249.963 5.249.963 5.249.963 416.463 416.463 4.832.000 4.832.000 1.500 1.500 0 0 

 85503 0 0 110 110 110 110 0 0 0 0 110 110 0 0 

 85595 0 0 12.360 12.360 12.360 12.360 0 0 12.000 12.000 360 360 0 0 

Ogółem 5.472.619,22 5.472.158,97 5.472.619,22 5.472.158,97 5.472.619,22 504.191 504.191 4.848.950,88 4.849.402,11 119.017,09 119.026,11 0 0 


